Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2024 года № 25
О публичных слушаниях по проекту решения Совета

Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан за 2023 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», статьей 11 Устава Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта, в целях обеспечения участия жителей Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения,

          Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:

1. Принять прилагаемый проект решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан за 2023 год».

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан за 2023 год» на 15 часов 14 мая 2024 года в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, р.п.Чишмы, ул. Кирова, 58.
3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан за 2023 год» возложить на постоянную комиссию Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

4. Обнародовать проект решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан за 2023 год» путем выставления на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет и  размещения на официальном сайте Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет в сети «Интернет» http://chishmy.info/.

5. Установить, что письменные предложения жителей Городского поселения Чишминский поссовет  по проекту решения Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан за 2023 год», принимаются в Совете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (по адресу: Чишминский район, р.п.Чишмы, ул.Кирова, 58, каб.3) в течение 10 календарных дней со дня обнародования настоящего решения по форме, установленной подпунктом 5 пункта 3.3 Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний в Городском поселении Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 04 июня 2018 года № 43.

6. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

Городского поселения
Чишминский поссовет
Хайретдинов М.М.